
Dodatek č. 7 smlouvy o nájmu tepelných zařízení

č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005

Smluvní strany

1. Pronajímatel

Název

Sídlo

Příjemce

IČO

DIČ

Bankovní spojení

Č. ÚČtU / smérný kód

' Jednající jeho statutárním orgánem

* Telefon

subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

2. Nájemce

Obchodní firma

Sídlo

IČO

DIČ

Bankovní spojení

č. účtu / směrný kód

' Jednající jeho jednatelem

' Telefon

° Fax

o Mail

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30

Ostrava — Moravská Ostrava

Městský obvod Stará Béla

Junácká 127, 724 OO

Ostrava-Stara Belá

00845451

CZOO845451

Česká spořitelna a.sOstrava-Dubina

1645817389/0800

RNDr. Mojmír Krejčíček, starosta

599 424 103

VAE THERM, spol. s r.o.

Kulturni 1785756 61 Rožnov p. R.

61973815

C261973815

UniCredit Bank, as

2110043799/2700

lng. Liborem Matušem

59 624 16 O7

59 624 15 93

ostrava©vaetl_jerm„_cz

společnost zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravé odd, C. vložka 7308



Dodatek č. 7 přílohy č. 2 Smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005

ze dne 18. 5. 2005.

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 7 přílohy č. 2 smlouvy o nájmu tepelných

zařizení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005.

V članku 1.2 se mění původní text nahrazuje novým textem takto:

Pronajímatel je výlučným vlastníkem nemovitého majetku, který slouží pro provoz a údržbu

techto tepelných zařízení, a který je vymezen a popsán v ínventárním seznamu nemovitého

majetku, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Včlanku 14 se nahrazuje veta „movitý majetek uvedený vodstavci 1. 2. této smlouvy se

nahrazuje větou „nemovitý majetek uvedený v odstavci 1.2 této smlouvy.

Příloha č. 2 se mění následovně:

Původní zařízení zrušeno v roce 2018

Soupis pronajímaného zařízení

kotelna MŠ, Mitrovická 811/70, Stará Bělá 90+38 kW
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Název zařízení Počet Výrobní číslol Poznámka

(ks) rok výroby

Počet Výrobní číslo / rok Zrušeno, nefunkční

Název zařizení (ks) výroby

VIADRUS G27 45 kW 2 881889/1997

994361/1997

Pojišťovací ventil 2 0,18 IVIPa

čkD DN až ' -_

Cerpadlo Sigma 1

50-NTV-60-11—LM—80

Expanzomat _ 1

John Wood JW402TNA 1 1114F702599/2012

Čerpadlo WíLO Z 20 1 Cirkulace TUV

„Čerpadlo WILO Z 15 1 Cirkulace TUV

Expanzomat TUV „. 1

Pojišťovací ventily na nadobach

DN 15 2

Sporák 1

Fagor lndustral 14,6 kW 1 CG 711

Plyn-omér i __ 1 _ Na hranici pozemku     
 
 



Nová zařízení pořízena v roce 2018

Soupis pronajimaného zařízení

Kotelna MŠ, Mitrovická 811/70, Stará Bělá 90 kW

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet Výrobní číslo / rok

Název zařízení (ks) výroby Poznámka

Thermona Therm 45 KOA 2 0148/05/18 ,_ 45 kW

_ 0149/05/j 3W , W ___ __

Dražice OKC 200NTRR _ ___ __1__ ____1_80_5_5Z_81__/2_0_18_ __ _ _2_0_0l_ __

Expanzomat Reflex NG 140 1 W 1ZS112991155W WWW14Q| WW

EXPANZOMAT 12 I TUV 1 005654/2006 _

Třícestný rozdělovací ventil Honeywell 1

V0 4013 l7472í)

Čerpadlo UT Grundfos Alpha 1L

25—60 180 1 99160590 W

_Čerpadlo cirkulační Weberman CPIS-1.5 1 W

_Anuloid Giacomini R146 1 0471/73448

Odkalovač 1

MAR Vaillant Calormatic 630

plynoměr 1 l722 m3

regulace plynu Alz 6 U—BD 1 200/2 kPa

příprava TUV ANO

NTL přípojka DN50

Projektová dokumentace kotelny NE

Pasporty tl. nádob ANO

Provozní deník ANO

lVlPŘ NE

hasicí přístroj CO2 6 kg ANO
       
Součástí každého zařízení jsou ostatní zařízení související s výrobou a dodávkou tepla jako

potrubí, armatury, rozvody Ela MaR atd.

V článku IX. ~ Ostatni ujednání se doplňují odstavce:

9.8. Nájemné dle této smlouvy je v souladu s § 563 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty ve znění pozdějších předpisů osvobozeno od daně z přidané hodnoty.

9.9. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách Účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

provede uveřejnění v souladu se zákonem pronajímatel.

Tento změnový dodatek č. 7 přílohy č. 2 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze

dne 18. 5. 2005 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnost

dodatku č. 7 přílohy č.2 nastává dnem 1. 10. 2018.

L
.
)



Tento změnový dodatek č. 7 přílohy č. 2 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č, 10/2005 ze

dne 18. 5. 2005 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originalu. Každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.

Ostatní části přílohy č. 2 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005

zůstavají beze změn.

Tento změnový dodatek č. 7 přílohy č. 2 smlouvy o nájmu tepelných zařízení (3. 10/2005 ze

dne 18. 5, 2005 schvalila Rada městského obvodu Stará Béla dne 24, 9. 2018 usnesením č.

1179/RMOb—SB/1418/64.

V Ostravě—Stare Bele, dne: 26. 9. 2018 V Ostravě, dne 12. 9. 2018

Pronajímatel: ,/ Nájemce:

7 .

7/3, "K

,// "

/

 

Statutární město G/strava VAE THERM, spol. s r.o.

Městský obvod Stara Béla lng. Libor Matuš, jednatel

RNDr. Mojmir Krejčíček, starosta


		2018-10-08T16:04:05+0200
	Hana Jurečková DiS. e26e55ca5c89e7630ac16f2e3239a07f73e87af8




